ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 9 февраля 2018 года                                                                                                       № 7
г. Петрозаводск

О внесении изменений в постановление Государственного комитета
 Республики Карелия по ценам и тарифам от 26 октября 2017 года № 67
Во исполнение предписания Федеральной антимонопольной службы от 23.01.2018 № СП/3726/18, в соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ                                 «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года  № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Республики Карелия от 1 ноября 2010 года № 232-П «Об утверждении Положения о Государственном комитете Республики Карелия по ценам и тарифам»,  Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:

Внести в постановление Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 26 октября 2017 года № 67 «О тарифах общества с ограниченной ответственностью «ТБО-СЕРВИС» на захоронение твердых коммунальных отходов (территория оказания услуг – Олонецкое городское поселение, Коверское, Коткозерское, Куйтежское, Мегрегское и Михайловское сельские поселения Олонецкого муниципального района)» (Официальный интернет-портал правовой информации www.pravo.gov.ru, 2017, 30 октября, номер опубликования 1001201710300006) следующие изменения:
1) в разделе 4 приложения 1 цифры «1989,1» заменить цифрами «1690,7», цифры «2113,6» заменить цифрами «1815,2», цифры «2174,9» заменить цифрами «1876,5»;

2) приложение 2 изложить в следующей редакции:
«Приложение 2

Утверждено

постановлением Государственного комитета

Республики Карелия по ценам и тарифам

от 26.10.2017г. № 67

         Предельные тарифы общества с ограниченной ответственностью «ТБО-СЕРВИС»

      на захоронение твердых коммунальных отходов

	Территория оказания услуг
	Тариф с 01.01.2018г. по 14.02.2018г.
	Тариф с 15.02.2018г. по 30.06.2019г.
	Тариф с 01.07.2019г. по 30.06.2020г.
	Тариф с 01.07.2020г. по 31.12.2020г.,

	руб./м3
	руб./т
	руб./м3
	руб./т
	руб./м3
	руб./т
	руб./м3
	руб./т

	Олонецкое городское поселение, Коверское, Коткозерское, Куйтежское, Мегрегское и Михайловское сельские поселения

	155,40
	621,60
	132,09
	528,35
	151,54
	606,16
	141,67
	566,68

»
Председатель
Государственного комитета

Республики Карелия по ценам и тарифам                                                    Г.А. Суржко